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	И.бр.22/2017


Извршителот Каролина Таневска од Прилеп врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Комерцијална Банка АД Скопје, филијала Прилеп со седиште на ул.„Мице Козар“ бр.1, Прилеп, засновано на извршните исправи Нотарски акти ОДУ.бр. 51/09 од 04.05.2009 година, ОДУ.бр. 52/09 од 04.05.2009 година,  ОДУ -13/12 од 27.02.2012 година, ОДУ-14/12 од 27.02.2012 година и ОДУ 362/15 од 24.04.2015 година, сите на Нотар Марија Ѓорѓиоска од Прилеп, против должниците „МИЛИНА АЈС“ увоз-извоз ДОО Прилеп- во стечај со седиште на ул.„ 11-ти Октомври“ бр.104 А, Прилеп, Бранко Јованоски од Прилеп и Петар Јованоски од Прилеп и двајцата со живеалиште на ул.„11-ти Октомври“ бр.104 А, Прилеп за спроведување на извршување во вредност 6.477,85 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ 544.910,00 денари, на ден 06.09.2021 година го донесува следниот:      








                                                                                                                                                                        
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)
СЕ ОПРЕДЕЛУВА ПРВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети на линијата за производство на сладолед во сопственост на должникот МИЛИНА АЈС“ увоз-извоз ДОО Прилеп- во стечај и тоа :

1.Mашина за калибрирање на овошје COMPCONSULT; вредноста на предметниот подвижен предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 67.650,00 денари, како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
2.Mашина за  мелење јаткасти производи(бадеми и лешници) GOTOLLINI; вредноста на предметниот подвижен предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 33.825,00 денари, како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
3.Mашина за  лепење на картонска амбалажа SIAT; вредноста на предметниот подвижен предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 18.450,00 денари, како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
4.Frezer машина за производство на сладолед TECHNOGEL-frezer 400PMS; вредноста на предметниот подвижен предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 664.200,00 денари, како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
5.Frezer TECHNOGEL-V380; вредноста на предметниот подвижен предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 707.250,00 денари, како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
6.Frezer CACTABRIGA 500/2CP, вредноста на предметниот подвижен предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 768.750,00 денари, како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
7.Два дупликатори по 500 l, со сопствено ладење KROSNO; вредноста на предметниот подвижен предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 49.200,00 денари, како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
8.Дупликатор  од 1,2 t, со сопствено ладење; вредноста на предметниот подвижен предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 24.600,00 денари, како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
9.Дупликатор од 1,5 t, со сопствено ладење; вредноста на предметниот подвижен предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 30.750,00 денари, како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
10.Дупликатор од 2 t, со сопствено ладење; вредноста на предметниот подвижен предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 33.825,00 денари, како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
11.Дупликатор од 3 t, со сопствено ладење; вредноста на предметниот подвижен предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 36.900,00 денари, како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
12.Дупликатор од 2 t, со сопствено ладење; вредноста на предметниот подвижен предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 33.825,00 денари, како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
13.Цип систем за централно перење TETRAPAK, модел TMSGSBL, произведено 2003 година; вредноста на предметниот подвижен предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 2.644.500,00 денари, како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
14.Два frezeer од по 1.500 l на час, TECHNOGElT, произведено 2009 година; вредноста на предметниот подвижен предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 4.059.000,00 денари, како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
15.Дупликатор 200 l, со сопствено ладење KLOSMO; вредноста на предметниот подвижен предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 21.525,00 денари, како почетна цена за продажба на подвижниот предмет, 
16.Машина експрудер за сладолед сендвич WCB, тунел за брзо ладење-комплет со капацитет 3t/ч, 3х 8.000,00 парчина на час, вредноста на предметниот подвижен предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 12.177.000,00 денари, како почетна цена за продажба на подвижниот предмет, 
17.Машина за печатење-датумарник тип DOMINO, вредноста на предметниот подвижен предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 30.750,00 денари, како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,

18.Машина за сладолед во корнет, тип GRAMFILL ICAP, број ВО1017/В6; вредноста на предметниот подвижен предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 202.950,00 денари, како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
19.Машина за сладолед во чаша; вредноста на предметниот подвижен предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 350.550,00 денари, како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
20.Пакерка за сладолед марка OTEM, модел MKF6, произведена 1999 година; вредноста на предметниот подвижен предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 910.200,00 денари, како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
21.Две машини за сладолед во литарски кутии; вредноста на предметниот подвижен предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 1.599.000,00 денари, како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
22.Машина за сладолед ролат, марка TECHNOHOY, тип LOG-LINE; вредноста на предметниот подвижен предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 738.000,00 денари, како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
23.Машина за сладолед во корнет и фолеми чаши, марка TECHNOHOY, тип LOG-LINE; вредноста на предметниот подвижен предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 830.250,00 денари, како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
24.FREZER од 1.000 l, марка TECHNOHOY, тип GF 1000; вредноста на предметниот подвижен предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 615.000,00 денари, како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
25.Дредна машини за сладолед во кутии дворедна за фамилијарно пакување (со дозатор за јаткасти производи), марка TECHNOHOY; вредноста на предметниот подвижен предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 891.750,00 денари, како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
26.Двa frezer od 750 l, марка CALTA 27, модел FRZKSIY750/1-Z , произведена 1997; вредноста на предметниот подвижен предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 1.168.500,00 денари, како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
27.Машина за обликување на кутии со најлон, марка HAGEMAT; вредноста на предметниот подвижен предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 135.300,00 денари, како почетна цена за продажба на подвижниот предмет, 
28.Два дупликатори од 3t, со сопствен компресор; вредноста на предметниот подвижен предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 98.400,00 денари, како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
29.Fruit felar  машина за полнење на бадеми, лешници и овошје во литарски кутии, марка STREGIS, тип FE 1789; вредноста на предметниот подвижен предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 15.375,00 денари, како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
30.Котур за црево за перење на машини, марка NEDERMLAN; вредноста на предметниот подвижен предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 3.075,00 денари, како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
31.Машина за збирно картонско пакување за фамилијарни кутии, марка MEURER; вредноста на предметниот подвижен предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 1.107.000,00 денари, како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
32.Машина за метал детектор, марка SELAK, вредноста на предметниот подвижен предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 172.200,00 денари, како почетна цена за продажба на подвижниот предмет, сите сопственост на должникот-заложниот должник „МИЛИНА АЈС“ДОО Прилеп во стечај.
Предметите можат да се продаваат и издвоено освен предметите под реден број 20-Пакерка за сладолед марка OTEM, модел MKF6, произведена 1999 година и број 21-Две машини за сладолед во литарски кутии кои се продаваат во комплет; број 23-Машина за сладолед во корнет и фолеми чаши, марка TECHNOHOY тип LOG-LINE и број 24 - ФРЕЗЕР од 1.000 l, марка TECHNOHOY, тип GF 1000 кои се продаваат во комплет и број 29-Fruit felar машина за полнење на бадеми, лешници и овошје во литарски кутии, марка STREGIS, тип FE 1789 и број 30-Котур за црево за перење на машини, марка NEDERMLAN кои се продаваат во комплет.
Предметите се оптоварени со следните товари: залог во корист на доверителот Комерцијална Банка АД Скопје од прв заложен ред и залог во корист на доверителот  поранешна Охридска Банка Ад Скопје а сега Шпаркасе Банка АД Скопје, 
Продажбата ќе се одржи на 28.09.2021 ден година во 13,00 часот  во просториите на Извршителот Каролина Таневска од Прилеп на ул.„Кузман Јосифоски “ бр.67, Прилеп.

Согласно членот 109 од ЗИ ставот 2 а видно од членот 183 ставот 1 од ЗИ на јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десетина) од утврдената вредност на подвижните предмети.
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот Каролина Таневска од Прилеп со бр. 300020000592220 која се води кај Комерцијална Банка Ад Скопје и даночен број 5021020506542 најдоцна до  27.09.2021 година.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник НОВА МАКЕДОНИЈА и електронски на веб страницата на Комората.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат по претходен договор со Извршителот.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.

        

